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Certidão de Acervo Técnico - CAT
Resolução Nº 1025 de 30 de Outubro de 2009

Resolução Nº 218 de 29 de Junho de 1973

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

CREA-MA CAT COM REGISTRO DE ATESTADO

831199/2020
Atividade concluída

CERTIFICAMOS, em cumprimento ao disposto na Resolução nº 1.025, de 30 de outubro de 2009, do Confea, que
consta dos assentamentos deste Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão - Crea-MA,
o Acervo Técnico do profissional JULIANA UTTA PINHEIRO referente à(s) Anotação(ões) de Responsabilidade
Técnica - ART abaixo descriminada(s):

Profissional: JULIANA UTTA PINHEIRO
Registro: 1116569817MA RNP: 1116569817
Título profissional: ENGENHEIRA CIVIL

Número da ART: MA20200333427 Tipo de ART: OBRA / SERVIÇO Registrada em: 28/04/2020 Baixada em: 23/06/2020

Forma de registro: SUBSTITUIÇÃO Participação técnica: INDIVIDUAL

Empresa contratada: MB CONSTRUCOES E PERFURACOES EIRELI

Contratante: PALMARES CONSTRUÇÕES LTDA CPF/CNPJ: 11.302.593/0001-67
Endereço do contratante: RUA GOIÁS Nº: 445

Complemento:  Bairro: CHÁCARA BRASIL - TURU

Cidade: SÃO LUÍS UF: MA CEP: 65066862

Contrato: S/N Celebrado em: 02/09/2019
Valor do contrato: R$ 105.741,23 Tipo de contratantee: Pessoa Juridica de Direito Privado
Ação institucional: Outros
Endereço da obra/serviço: LOTEAMENTO LOTEAMENTO JARDIM TURU, QD 34, LOTES 25,
FREGUESIA SÃO BATISTA DOS VINHAIS

Nº: S/N

Complemento:  Bairro: LOTEAMENTO JARDIM TURU

Cidade: SÃO JOSÉ DE RIBAMAR UF: MA CEP: 65110000

Coordenadas Geográficas: -2.516099, -44.196343

Data de início: 02/09/2019 Conclusão efetiva: 02/01/2020

Finalidade: SEM DEFINIÇÃO

Proprietário: PALMARES CONSTRUÇÕES LTDA CPF/CNPJ: 11.302.593/0001-67

Atividade Técnica: 1 - ATUACAO #A0199 - SERVICOS AFINS E CORRELATOS EM EDIFICACOES 53 - EXECUCAO 62.00 metro quadrado; 1 -
ATUACAO #A0399 - SERVICOS AFINS E CORRELATOS EM ESTRUTURA E CONCRETOS 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado;
1 - ATUACAO #A0440 - PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RESIDUOS DE CONSTRUCAO CIVIL- PGRCC 11 - PLANEJAMENTO 62.00
metro quadrado; 7 - EXECUÇÃO #A0435 - INSTALACOES HIDRAULICAS 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado; 7 - EXECUÇÃO
#A0436 - INSTALACOES SANITARIAS 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado; 7 - EXECUÇÃO #B1106 - INSTALACAO ELETRICA
EM B.TENSAO P/ FINS RESID./COMERC. 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado;

Observações

CONSTRUÇÃO DE 01 UNIDADE RESIDENCIAL LOCALIZADA NO LOTEAMENTO JARDIM TURU, QD 34, LOTES 25, FREGUESIA SÃO JOÃO
BATISTA DOS VINHAIS ENTRE TURU E ARAÇAGY, MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR-MA. (INCLUINDO PGRCC E COMPLEMENTARES
ARQUITETÔNICO, ESTRUTURAL, HIDRÁULICA,ELETRICAS E SANITÁRIA), AREA CONTRUÍDA: 62M2

Número da ART: MA20200333458 Tipo de ART: OBRA / SERVIÇO Registrada em: 29/04/2020 Baixada em: 23/06/2020

Forma de registro: SUBSTITUIÇÃO Participação técnica: INDIVIDUAL

Empresa contratada: MB CONSTRUCOES E PERFURACOES EIRELI

Contratante: PALMARES CONSTRUÇÕES LTDA CPF/CNPJ: 11.302.593/0001-67
Endereço do contratante: RUA GOIÁS Nº: 445

Complemento:  Bairro: CHÁCARA BRASIL - TURU

Cidade: SÃO LUÍS UF: MA CEP: 65066862

Contrato: S/N Celebrado em: 02/09/2019
Valor do contrato: R$ 105.741,23 Tipo de contratantee: Pessoa Juridica de Direito Privado
Ação institucional: Outros
Endereço da obra/serviço: LOTEAMENTO LOTEAMENTO JARDIM TURU, QD 34, LOTE 65,
FREGUESIA SÃO JOÃO BATISTA DOS VINHAIS

Nº: S/N

Complemento:  Bairro: LOTEAMENTO JARDIM TURU

Cidade: SÃO JOSÉ DE RIBAMAR UF: MA CEP: 65110000

Coordenadas Geográficas: -2.516099, -44.196343

Data de início: 02/01/2020 Conclusão efetiva: 01/05/2020

Finalidade: SEM DEFINIÇÃO

Proprietário: PALMARES CONSTRUÇÕES LTDA CPF/CNPJ: 11.302.593/0001-67

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão
Rua 28 de Julho,n° 214, Centro, São Luis/MA

 Tel: + 55 (98) 2106-8300 Fax: + 55 (98) 2106-8300 E-mail: faleconosco@creama.org.br
Impresso em: 02/07/2020, às 11:09.

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Estado do Maranhão



Página 2/10

Certidão de Acervo Técnico - CAT
Resolução Nº 1025 de 30 de Outubro de 2009

Resolução Nº 218 de 29 de Junho de 1973

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

CREA-MA CAT COM REGISTRO DE ATESTADO

831199/2020
Atividade concluída

Atividade Técnica: 1 - ATUACAO #A0199 - SERVICOS AFINS E CORRELATOS EM EDIFICACOES 53 - EXECUCAO 62.00 metro quadrado; 1 -
ATUACAO #A0399 - SERVICOS AFINS E CORRELATOS EM ESTRUTURA E CONCRETOS 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado;
1 - ATUACAO #A0440 - PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RESIDUOS DE CONSTRUCAO CIVIL- PGRCC 11 - PLANEJAMENTO 62.00
metro quadrado; 7 - EXECUÇÃO #A0435 - INSTALACOES HIDRAULICAS 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado; 7 - EXECUÇÃO
#A0436 - INSTALACOES SANITARIAS 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado; 7 - EXECUÇÃO #B1106 - INSTALACAO ELETRICA
EM B.TENSAO P/ FINS RESID./COMERC. 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado;

Observações

CONSTRUÇÃO DE 01 UNIDADE RESIDENCIAL LOCALIZADA NO LOTEAMENTO JARDIM TURU, QD 34, LOTE 65, FREGUESIA SÃO JOÃO
BATISTA DOS VINHAIS ENTRE TURU E ARAÇAGY, MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR-MA. (INCLUINDO PGRCC E COMPLEMENTARES
ARQUITETÔNICO, ESTRUTURAL, HIDRÁULICA,ELETRICAS E SANITÁRIA), AREA CONTRUÍDA: 62M2

Número da ART: MA20200333463 Tipo de ART: OBRA / SERVIÇO Registrada em: 29/04/2020 Baixada em: 23/06/2020

Forma de registro: SUBSTITUIÇÃO Participação técnica: INDIVIDUAL

Empresa contratada: MB CONSTRUCOES E PERFURACOES EIRELI

Contratante: PALMARES CONSTRUÇÕES LTDA CPF/CNPJ: 11.302.593/0001-67
Endereço do contratante: RUA GOIÁS Nº: 445

Complemento:  Bairro: CHÁCARA BRASIL - TURU

Cidade: SÃO LUÍS UF: MA CEP: 65066862

Contrato: S/N Celebrado em: 02/09/2019
Valor do contrato: R$ 105.741,23 Tipo de contratantee: Pessoa Juridica de Direito Privado
Ação institucional: Outros
Endereço da obra/serviço: LOTEAMENTO LOTEAMENTO JARDIM TURU, QD 34, LOTE 66,
FREGUESIA SÃO JOÃO BATISTA DOS VINHAIS

Nº: S/N

Complemento:  Bairro: LOTEAMENTO JARDIM TURU

Cidade: SÃO JOSÉ DE RIBAMAR UF: MA CEP: 65110000

Coordenadas Geográficas: -2.516099, -44.196343

Data de início: 02/01/2020 Conclusão efetiva: 01/05/2020

Finalidade: SEM DEFINIÇÃO

Proprietário: PALMARES CONSTRUÇÕES LTDA CPF/CNPJ: 11.302.593/0001-67

Atividade Técnica: 1 - ATUACAO #A0199 - SERVICOS AFINS E CORRELATOS EM EDIFICACOES 53 - EXECUCAO 62.00 metro quadrado; 1 -
ATUACAO #A0399 - SERVICOS AFINS E CORRELATOS EM ESTRUTURA E CONCRETOS 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado;
1 - ATUACAO #A0440 - PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RESIDUOS DE CONSTRUCAO CIVIL- PGRCC 11 - PLANEJAMENTO 62.00
metro quadrado; 7 - EXECUÇÃO #A0435 - INSTALACOES HIDRAULICAS 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado; 7 - EXECUÇÃO
#A0436 - INSTALACOES SANITARIAS 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado; 7 - EXECUÇÃO #B1106 - INSTALACAO ELETRICA
EM B.TENSAO P/ FINS RESID./COMERC. 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado;

Observações

CONSTRUÇÃO DE 01 UNIDADE RESIDENCIAL LOCALIZADA NO LOTEAMENTO JARDIM TURU, QD 34, LOTE 66, FREGUESIA SÃO JOÃO
BATISTA DOS VINHAIS ENTRE TURU E ARAÇAGY, MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR-MA. (INCLUINDO PGRCC E COMPLEMENTARES
ARQUITETÔNICO, ESTRUTURAL, HIDRÁULICA,ELETRICAS E SANITÁRIA), AREA CONTRUÍDA: 62M2

Número da ART: MA20200341130 Tipo de ART: OBRA / SERVIÇO Registrada em: 19/06/2020 Baixada em: 23/06/2020

Forma de registro: SUBSTITUIÇÃO Participação técnica: INDIVIDUAL

Empresa contratada: MB CONSTRUCOES E PERFURACOES EIRELI

Contratante: PALMARES CONSTRUÇÕES LTDA CPF/CNPJ: 11.302.593/0001-67
Endereço do contratante: RUA GOIÁS Nº: 445

Complemento:  Bairro: CHÁCARA BRASIL - TURU

Cidade: SÃO LUÍS UF: MA CEP: 65066862

Contrato: S/N Celebrado em: 02/09/2019
Valor do contrato: R$ 105.741,23 Tipo de contratantee: Pessoa Juridica de Direito Privado
Ação institucional: Outros
Endereço da obra/serviço: LOTEAMENTO LOTEAMENTO JARDIM TURU, QD 34, LOTE 26,
FREGUESIA SÃO JOÃO BATISTA DOS VINHAIS

Nº: S/N

Complemento:  Bairro: LOTEAMENTO JARDIM TURU

Cidade: SÃO JOSÉ DE RIBAMAR UF: MA CEP: 65110000

Coordenadas Geográficas: -2.516099, -44.196343

Data de início: 02/01/2020 Conclusão efetiva: 01/05/2020

Finalidade: SEM DEFINIÇÃO

Proprietário: PALMARES CONSTRUÇÕES LTDA CPF/CNPJ: 11.302.593/0001-67

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão
Rua 28 de Julho,n° 214, Centro, São Luis/MA

 Tel: + 55 (98) 2106-8300 Fax: + 55 (98) 2106-8300 E-mail: faleconosco@creama.org.br
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Certidão de Acervo Técnico - CAT
Resolução Nº 1025 de 30 de Outubro de 2009

Resolução Nº 218 de 29 de Junho de 1973

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

CREA-MA CAT COM REGISTRO DE ATESTADO

831199/2020
Atividade concluída

Atividade Técnica: 1 - ATUACAO #A0199 - SERVICOS AFINS E CORRELATOS EM EDIFICACOES 53 - EXECUCAO 62.00 metro quadrado; 1 -
ATUACAO #A0399 - SERVICOS AFINS E CORRELATOS EM ESTRUTURA E CONCRETOS 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado;
1 - ATUACAO #A0440 - PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RESIDUOS DE CONSTRUCAO CIVIL- PGRCC 11 - PLANEJAMENTO 62.00
metro quadrado; 7 - EXECUÇÃO #A0435 - INSTALACOES HIDRAULICAS 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado; 7 - EXECUÇÃO
#A0436 - INSTALACOES SANITARIAS 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado; 7 - EXECUÇÃO #B1106 - INSTALACAO ELETRICA
EM B.TENSAO P/ FINS RESID./COMERC. 20 - EXECUCAO E PROJETO 62.00 metro quadrado;

Observações

CONSTRUÇÃO DE 01 UNIDADE RESIDENCIAL LOCALIZADA NO LOTEAMENTO JARDIM TURU, QD 34, LOTE 26, FREGUESIA SÃO JOÃO
BATISTA DOS VINHAIS ENTRE TURU E ARAÇAGY, MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR-MA. (INCLUINDO PGRCC E COMPLEMENTARES
ARQUITETÔNICO, ESTRUTURAL, HIDRÁULICA,ELETRICAS E SANITÁRIA), AREA CONTRUÍDA: 62M2

Informações Complementares

CERTIFICAMOS, finalmente, que se encontra vinculado à presente Certidão de Acervo Técnico – CAT, o atestado contendo 7 folha(s), expedido
pelo contratante da obra/serviço, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatidão das informações nele constantes.

Certidão de Acervo Técnico nº 831199/2020
02/07/2020, 10:55

A34cY

A Certidão de Acervo Técnico (CAT) à qual o atestado está vinculado
constituirá prova da capacidade técnico-profissional da pessoa jurídica
somente se o responsável técnico indicado estiver ou venha a ser
integrado ao seu quadro técnico por meio de declaração entregue no
momento da habilitação ou da entrega das propostas.

Fica(m) Excluído(s), no entanto, o(s) serviço(s) cujas atribuições não
competem ao(s) profissional(is) em questão.

Certificamos que se encontra vinculado à presente CAT o atestado
apresentado em cumprimento à Lei nº 8.666/93, expedido pela pessoa
jurídica contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade
e exatidão das informações nele constantes. É de responsabilidade
deste Conselho a verificação da atividade profissional em
conformidade com a Lei nº 5.194/66 e Resoluções do Conselho
Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA.

A autenticidade desta Certidão pode ser verificada em: https://crea-
ma.sitac.com.br/publico/, com a chave: A34cY

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração
posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão
Rua 28 de Julho,n° 214, Centro, São Luis/MA

 Tel: + 55 (98) 2106-8300 Fax: + 55 (98) 2106-8300 E-mail: faleconosco@creama.org.br
Impresso em: 02/07/2020, às 11:09.
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Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Estado do Maranhão



Página 4/10

C
er

tid
ão

 n
º 

83
11

99
/2

02
0

02
/0

7/
20

20
, 1

1:
09

C
ha

ve
 d

e 
Im

pr
es

sã
o:

 A
34

cY
O

 d
oc

um
en

to
 n

es
te

 a
to

 r
eg

is
tr

ad
o 

fo
i e

m
iti

do
 e

m
 0

2/
07

/2
02

0 
e 

co
nt

ém
 7

 fo
lh

as

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
nc

on
tr

a-
se

 r
eg

is
tr

ad
o 

no
 C

on
se

lh
o

R
eg

io
na

l 
de

 E
ng

en
ha

ria
 e

 A
gr

on
om

ia
 d

o 
E

st
ad

o 
do

M
ar

an
hã

o,
 

vi
nc

ul
ad

o 
à 

C
er

tid
ão

 
nº

 
83

11
99

/2
02

0,
em

iti
da

 
em

 
02

/0
7/

20
20

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão
Rua 28 de Julho,n° 214, Centro, São Luis/MA

 Tel: + 55 (98) 2106-8300 Fax: + 55 (98) 2106-8300 E-mail: faleconosco@creama.org.br
Impresso em: 02/07/2020, às 11:09.

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Estado do Maranhão



Página 5/10

C
er

tid
ão

 n
º 

83
11

99
/2

02
0

02
/0

7/
20

20
, 1

1:
09

C
ha

ve
 d

e 
Im

pr
es

sã
o:

 A
34

cY
O

 d
oc

um
en

to
 n

es
te

 a
to

 r
eg

is
tr

ad
o 

fo
i e

m
iti

do
 e

m
 0

2/
07

/2
02

0 
e 

co
nt

ém
 7

 fo
lh

as

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
nc

on
tr

a-
se

 r
eg

is
tr

ad
o 

no
 C

on
se

lh
o

R
eg

io
na

l 
de

 E
ng

en
ha

ria
 e

 A
gr

on
om

ia
 d

o 
E

st
ad

o 
do

M
ar

an
hã

o,
 

vi
nc

ul
ad

o 
à 

C
er

tid
ão

 
nº

 
83

11
99

/2
02

0,
em

iti
da

 
em

 
02

/0
7/

20
20

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão
Rua 28 de Julho,n° 214, Centro, São Luis/MA

 Tel: + 55 (98) 2106-8300 Fax: + 55 (98) 2106-8300 E-mail: faleconosco@creama.org.br
Impresso em: 02/07/2020, às 11:09.

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Estado do Maranhão



Página 6/10

C
er

tid
ão

 n
º 

83
11

99
/2

02
0

02
/0

7/
20

20
, 1

1:
09

C
ha

ve
 d

e 
Im

pr
es

sã
o:

 A
34

cY
O

 d
oc

um
en

to
 n

es
te

 a
to

 r
eg

is
tr

ad
o 

fo
i e

m
iti

do
 e

m
 0

2/
07

/2
02

0 
e 

co
nt

ém
 7

 fo
lh

as

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
nc

on
tr

a-
se

 r
eg

is
tr

ad
o 

no
 C

on
se

lh
o

R
eg

io
na

l 
de

 E
ng

en
ha

ria
 e

 A
gr

on
om

ia
 d

o 
E

st
ad

o 
do

M
ar

an
hã

o,
 

vi
nc

ul
ad

o 
à 

C
er

tid
ão

 
nº

 
83

11
99

/2
02

0,
em

iti
da

 
em

 
02

/0
7/

20
20

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão
Rua 28 de Julho,n° 214, Centro, São Luis/MA

 Tel: + 55 (98) 2106-8300 Fax: + 55 (98) 2106-8300 E-mail: faleconosco@creama.org.br
Impresso em: 02/07/2020, às 11:09.

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Estado do Maranhão



Página 7/10

C
er

tid
ão

 n
º 

83
11

99
/2

02
0

02
/0

7/
20

20
, 1

1:
09

C
ha

ve
 d

e 
Im

pr
es

sã
o:

 A
34

cY
O

 d
oc

um
en

to
 n

es
te

 a
to

 r
eg

is
tr

ad
o 

fo
i e

m
iti

do
 e

m
 0

2/
07

/2
02

0 
e 

co
nt

ém
 7

 fo
lh

as

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
nc

on
tr

a-
se

 r
eg

is
tr

ad
o 

no
 C

on
se

lh
o

R
eg

io
na

l 
de

 E
ng

en
ha

ria
 e

 A
gr

on
om

ia
 d

o 
E

st
ad

o 
do

M
ar

an
hã

o,
 

vi
nc

ul
ad

o 
à 

C
er

tid
ão

 
nº

 
83

11
99

/2
02

0,
em

iti
da

 
em

 
02

/0
7/

20
20

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão
Rua 28 de Julho,n° 214, Centro, São Luis/MA

 Tel: + 55 (98) 2106-8300 Fax: + 55 (98) 2106-8300 E-mail: faleconosco@creama.org.br
Impresso em: 02/07/2020, às 11:09.

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Estado do Maranhão



Página 8/10

C
er

tid
ão

 n
º 

83
11

99
/2

02
0

02
/0

7/
20

20
, 1

1:
09

C
ha

ve
 d

e 
Im

pr
es

sã
o:

 A
34

cY
O

 d
oc

um
en

to
 n

es
te

 a
to

 r
eg

is
tr

ad
o 

fo
i e

m
iti

do
 e

m
 0

2/
07

/2
02

0 
e 

co
nt

ém
 7

 fo
lh

as

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
nc

on
tr

a-
se

 r
eg

is
tr

ad
o 

no
 C

on
se

lh
o

R
eg

io
na

l 
de

 E
ng

en
ha

ria
 e

 A
gr

on
om

ia
 d

o 
E

st
ad

o 
do

M
ar

an
hã

o,
 

vi
nc

ul
ad

o 
à 

C
er

tid
ão

 
nº

 
83

11
99

/2
02

0,
em

iti
da

 
em

 
02

/0
7/

20
20

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão
Rua 28 de Julho,n° 214, Centro, São Luis/MA

 Tel: + 55 (98) 2106-8300 Fax: + 55 (98) 2106-8300 E-mail: faleconosco@creama.org.br
Impresso em: 02/07/2020, às 11:09.

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Estado do Maranhão



Página 9/10

C
er

tid
ão

 n
º 

83
11

99
/2

02
0

02
/0

7/
20

20
, 1

1:
09

C
ha

ve
 d

e 
Im

pr
es

sã
o:

 A
34

cY
O

 d
oc

um
en

to
 n

es
te

 a
to

 r
eg

is
tr

ad
o 

fo
i e

m
iti

do
 e

m
 0

2/
07

/2
02

0 
e 

co
nt

ém
 7

 fo
lh

as

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
nc

on
tr

a-
se

 r
eg

is
tr

ad
o 

no
 C

on
se

lh
o

R
eg

io
na

l 
de

 E
ng

en
ha

ria
 e

 A
gr

on
om

ia
 d

o 
E

st
ad

o 
do

M
ar

an
hã

o,
 

vi
nc

ul
ad

o 
à 

C
er

tid
ão

 
nº

 
83

11
99

/2
02

0,
em

iti
da

 
em

 
02

/0
7/

20
20

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão
Rua 28 de Julho,n° 214, Centro, São Luis/MA

 Tel: + 55 (98) 2106-8300 Fax: + 55 (98) 2106-8300 E-mail: faleconosco@creama.org.br
Impresso em: 02/07/2020, às 11:09.

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Estado do Maranhão



Página 10/10

C
er

tid
ão

 n
º 

83
11

99
/2

02
0

02
/0

7/
20

20
, 1

1:
09

C
ha

ve
 d

e 
Im

pr
es

sã
o:

 A
34

cY
O

 d
oc

um
en

to
 n

es
te

 a
to

 r
eg

is
tr

ad
o 

fo
i e

m
iti

do
 e

m
 0

2/
07

/2
02

0 
e 

co
nt

ém
 7

 fo
lh

as

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
nc

on
tr

a-
se

 r
eg

is
tr

ad
o 

no
 C

on
se

lh
o

R
eg

io
na

l 
de

 E
ng

en
ha

ria
 e

 A
gr

on
om

ia
 d

o 
E

st
ad

o 
do

M
ar

an
hã

o,
 

vi
nc

ul
ad

o 
à 

C
er

tid
ão

 
nº

 
83

11
99

/2
02

0,
em

iti
da

 
em

 
02

/0
7/

20
20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão
Rua 28 de Julho,n° 214, Centro, São Luis/MA

 Tel: + 55 (98) 2106-8300 Fax: + 55 (98) 2106-8300 E-mail: faleconosco@creama.org.br
Impresso em: 02/07/2020, às 11:09.

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Estado do Maranhão

http://www.tcpdf.org

